
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVI/451/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 4.061.477,08zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 4.061.477,08 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXIII/385/2023 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 
19 stycznia 2023 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXIII/385/2023 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 
19 stycznia 2023 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik nr 7 do Uchwały nr LXXIII/385/2023 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 
19 stycznia 2023 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

Planowane dochody - 127.366.608,27 zł; 

Planowane wydatki - 134.351.745,56 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Tomasz Czekaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 680



Załącznik nr 1 do Uchwały RM w Świebodzicach nr  LXXXVI/451/2023  z dnia 18.12.2023 r.

Dochody gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

15 801 912,00 -4 025 871,00 11 776 041,00

40001 Dostarczanie ciepła 14 301 912,00 -4 025 871,00 10 276 041,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

14 301 912,00 -4 025 871,00 10 276 041,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 757 126,88 70 635,56 827 762,44

75495 Pozostała działalność 737 126,88 70 635,56 807 762,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

737 126,88 70 635,56 807 762,44

758 Różne rozliczenia 29 188 399,77 201 185,98 29 389 585,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 858 034,02 201 185,98 2 059 220,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

578 034,02 201 185,98 779 220,00

801 Oświata i wychowanie 2 411 059,86 149 562,38 2 560 622,24

80104 Przedszkola 1 767 274,00 136 000,00 1 903 274,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

704 000,00 136 000,00 840 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

187 414,86 13 562,38 200 977,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 13 562,38 13 562,38

852 Pomoc społeczna 2 797 153,00 21 318,00 2 818 471,00

85295 Pozostała działalność 166 472,00 21 318,00 187 790,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 21 318,00 21 318,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 965 032,00 -536 008,00 429 024,00

85395 Pozostała działalność 965 032,00 -536 008,00 429 024,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 680



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

865 980,00 -536 008,00 329 972,00

855 Rodzina 6 668 129,00 3 300,00 6 671 429,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 073 400,00 3 300,00 6 076 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00 300,00 3 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 3 000,00 28 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 552 184,00 54 400,00 11 606 584,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 132 176,00 54 400,00 1 186 576,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 21 800,00 21 800,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 126,00 32 600,00 132 726,00

Razem: 131 428 085,35 -4 061 477,08 127 366 608,27

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 680



Załącznik nr 2 do Uchwały RM w Świebodzicach nr  LXXXVI/451/2023  z dnia 18.12.2023 r.

Wydatki budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

16 061 912,00 -4 055 871,00 12 006 041,00

40001 Dostarczanie ciepła 14 301 912,00 -4 025 871,00 10 276 041,00

2970 Różne przelewy 14 021 550,00 -3 947 000,00 10 074 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 765,00 -45 765,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 327,00 -7 877,00 3 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 612,00 -1 514,00 98,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 908,00 -22 965,00 47 943,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 -750,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 260 000,00 -30 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -30 000,00 230 000,00

600 Transport i łączność 15 119 693,19 260 000,00 15 379 693,19

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 700 000,00 260 000,00 1 960 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700 000,00 260 000,00 1 960 000,00

710 Działalność usługowa 522 000,00 -30 000,00 492 000,00

71035 Cmentarze 304 000,00 -30 000,00 274 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 000,00 -30 000,00 224 000,00

750 Administracja publiczna 10 531 842,00 59 458,11 10 591 300,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 151 482,00 59 221,33 9 210 703,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 000,00 2 000,00 73 000,00

4430 Różne opłaty i składki 61 400,00 57 221,33 118 621,33

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 151 300,00 236,78 151 536,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 970,92 236,78 44 207,70

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

142 134,00 0,00 142 134,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 534,00 0,00 4 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534,10 4,34 538,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,52 -29,75 46,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 123,38 25,41 3 148,79

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 136 752,00 0,00 136 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 109,00 508,35 5 617,35

BeSTia Strona 1 z 6

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 680



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 732,00 -87,64 644,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 879,00 2 971,00 32 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 672,00 -2 924,48 1 747,52

4220 Zakup środków żywności 560,00 -0,48 559,52

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 -373,50 8 326,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -93,25 6,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 851 926,00 0,00 851 926,00

75416 Straż gminna (miejska) 822 526,00 2 000,00 824 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 2 000,00 11 400,00

75495 Pozostała działalność 25 400,00 -2 000,00 23 400,00

4270 Zakup usług remontowych 10 400,00 -2 000,00 8 400,00

757 Obsługa długu publicznego 710 000,00 -75 000,00 635 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

710 000,00 -75 000,00 635 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

700 000,00 -75 000,00 625 000,00

801 Oświata i wychowanie 39 699 611,09 -603 857,00 39 095 754,09

80101 Szkoły podstawowe 17 244 093,04 -114,00 17 243 979,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 892 909,00 3 950,00 1 896 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 877 082,49 19 000,00 1 896 082,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211 376,07 460,00 211 836,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 200,00 -2 500,00 60 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 979,59 7 096,00 220 075,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 111 000,00 12 500,00 123 500,00

4260 Zakup energii 749 383,00 -56 600,00 692 783,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 022,70 34 000,00 394 022,70

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 200,00 -3 000,00 26 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

73 200,00 -2 500,00 70 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 267,00 -15 500,00 32 767,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 991 376,00 2 980,00 8 994 356,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 247 559,00 4 996,00 252 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 152,00 1 300,00 27 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 728,00 200,00 3 928,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 104,00 -1 604,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 177 971,00 5 100,00 183 071,00

BeSTia Strona 2 z 6

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 680



80104 Przedszkola 9 756 189,14 -471 774,00 9 284 415,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 851 395,00 -42 000,00 1 809 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 128,26 -8 200,00 66 928,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00 1 200,00 17 000,00

4220 Zakup środków żywności 850 000,00 -90 000,00 760 000,00

4270 Zakup usług remontowych 33 324,00 -4 000,00 29 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 452 400,00 -290 774,00 161 626,00

4430 Różne opłaty i składki 228 800,00 -60 000,00 168 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 931 553,00 22 000,00 1 953 553,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 91 345,95 -90 000,00 1 345,95

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

90 000,00 -90 000,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 896 597,00 2 239,00 898 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 412,00 3 330,00 115 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 022,00 470,00 13 492,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 411,00 -5 061,00 2 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 609 476,00 3 500,00 612 976,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 -20 000,00 280 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 444 512,09 0,00 1 444 512,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 964,00 24 000,00 160 964,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 638 056,00 -24 000,00 614 056,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 474 390,75 23 283,00 2 497 673,75

4300 Zakup usług pozostałych 10 717,00 -10 717,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 586 275,00 34 000,00 620 275,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 992 232,00 -7 121,00 4 985 111,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 550,00 -8 598,00 29 952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604 856,00 5 398,00 610 254,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 036,00 -6 431,00 16 605,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 194 139,00 2 510,00 3 196 649,00

80195 Pozostała działalność 894 509,00 -45 366,00 849 143,00

4270 Zakup usług remontowych 45 366,00 -45 366,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 245 995,76 -22 000,00 1 223 995,76

BeSTia Strona 3 z 6

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 680



85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 70 000,00 -22 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -22 000,00 48 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 838 883,81 0,00 838 883,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 412,00 -3 000,00 24 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 539,81 3 900,00 122 439,81

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -900,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 150 875,90 266 701,92 10 417 577,82

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 704 896,00 -40 000,00 664 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 704 896,00 -40 000,00 664 896,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 414 212,90 285 383,92 1 699 596,82

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

553 144,00 70 000,00 623 144,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

170 952,90 2 097,92 173 050,82

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 403,16 239,24 4 642,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

484 298,65 181 854,11 666 152,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

82 782,19 31 192,65 113 974,84

85295 Pozostała działalność 446 846,00 21 318,00 468 164,00

3110 Świadczenia społeczne 38 480,00 20 900,00 59 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 430,00 -1 500,00 31 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 248,00 397,00 26 645,00

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 1 500,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 328,00 21,00 70 349,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 865 980,00 -536 008,00 329 972,00

85395 Pozostała działalność 865 980,00 -536 008,00 329 972,00

3110 Świadczenia społeczne 849 000,00 -525 500,00 323 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 250,00 -2 910,00 4 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 249,00 -501,00 748,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179,00 -72,00 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 809,00 1 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 302,00 -4 216,00 86,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 611 258,00 -150 000,00 461 258,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 439 905,00 -150 000,00 289 905,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

430 000,00 -150 000,00 280 000,00

855 Rodzina 8 912 450,00 43 300,00 8 955 750,00

BeSTia Strona 4 z 6

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 680



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 004 400,00 3 300,00 6 007 700,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 3 000,00 28 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 800,00 300,00 3 100,00

85508 Rodziny zastępcze 291 000,00 15 000,00 306 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

291 000,00 15 000,00 306 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 195 000,00 25 000,00 220 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

195 000,00 25 000,00 220 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 124 909,00 0,00 2 124 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 227 910,00 31 691,00 1 259 601,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 200,00 -5 271,00 75 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 794,00 -6 700,00 216 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 456,00 -4 720,00 24 736,00

4260 Zakup energii 146 000,00 -15 000,00 131 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 132 906,20 781 798,89 17 914 705,09

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 677 214,11 1 010 798,89 9 688 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 342 201,11 1 010 798,89 9 353 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900 000,00 -100 000,00 800 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 -100 000,00 800 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 126 176,00 1 300,00 1 127 476,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00 1 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 328 000,00 -115 000,00 1 213 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -45 000,00 455 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

70 000,00 -70 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 243 800,00 -15 300,00 2 228 500,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00 -12 600,00 12 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 40 000,00 2 300,00 42 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 6 000,00 39 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

800 000,00 -6 000,00 794 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 680



Razem: 138 413 222,64 -4 061 477,08 134 351 745,56

BeSTia Strona 6 z 6

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 680



Załącznik nr 3 do Uchwały RM w 
Świebodzicach nr LXXXVI/451/2023  
z dnia 18.12.2023

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy Świebodzice w 2023 roku.

przedmiotowepodmiotowe celowe

750 Administracja publiczna 28 092,00 0,00 28 092,00 0 0 28 092,00

75095 2319 Dotacje celowe przekazane gminie 28 092,00 0,00 28 092,00 0 0 28 092,00
Pomoc finansowa między jst na 
dofinansowanie zadań bieżących.

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
85149 2800 Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 SPZOZ Miejski Ośrodek Zdrowia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 517 400,00 0,00 1 517 400,00 1 517 400,00

92109 2480 Miejski Dom Kultury 540 000,00 0,00 540 000,00 0 540 000,00 0 środki na zadania w zakresie kultury

92116 2480 Biblioteki 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00
środki na zadania w zakresie potrzeb 
oświatowych, wiedzy i kultury

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

227 400,00 0,00 227 400,00 0 227 400,00 0,00

1 575 492,00 0,00 1 575 492,00 0,00 1 517 400,00 58 092,00

Strona 1

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Zmiana 
planu

Plan po 
zmianie

w tym dotacje:
uwagiDziałRozdz. §§ Wyszczególnienie

Plan na 2023 
rok

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 680



801 Oświata i wychowanie 4 408 340,65 -90 000,00 4 318 340,65 0,00 4 280 000,00 38 340,65
80104 2540 Przedszkola 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 Niepubliczne Przedszkola
80104 2830 Przedszkola 28 264,95 0,00 28 264,95 0,00 0,00 28 264,95 Niepubliczne Przedszkola
80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego 90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Niepubliczne Przedszkola
80106 2830 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 345,95 0,00 1 345,95 0,00 0,00 1 345,95 Niepubliczne Przedszkola

80149 2540
Realizacja zadań wymagająca stosowania specjalnej 
organizacji nauki w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych

1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 0,00
Przedszkola, oddzdały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

80149 2830

Realizacja zadań wymagająca stosowania 
specjalnej organizacji nauki w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych

6 729,75 0,00 6 729,75 0,00 0,00 6 729,75
Przedszkola, oddzdały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

80195 2820 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 Warsztaty techniczne dla dzieci
851 Ochrona zdrowia 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 342 000,00

85149 2360 Programy polityki zdrowotnej 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00
potrzeby w zakresie polityki 
zdrowotnej dla organizacji pożytku 
publicznego

85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
potrzeby w zakresie polityki 
zdrowotnej wsród seniorów

85154 2780 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 242 000,00
programy profilaktyczne, 
organizowanie wypoczynku letniego 
dla dzieci z tzw. grup ryzyka

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 430 000,00 -150 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00
dotacja podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki oswiaty

85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 430 000,00 -150 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 Niepubliczne Przedszkola

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00
90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla osób fizycznych na 

90005 6237 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

dotacje dla osób fizycznych na 
wymianę wysokoemisyjnych żródeł 
ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie wybranych 
gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00
92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 środki na zadania w zakresie kultury

926 Kultura fizyczna i sport 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00
zadania z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

6 095 340,65 -240 000,00 5 855 340,65 0,00 4 560 000,00 1 295 340,65
z przeniesienia 1 575 492,00 1 575 492,00 0,00 1 517 400,00 58 092,00

7 670 832,65 -240 000,00 7 430 832,65 0,00 6 077 400,00 1 353 432,65

Strona 2

II . Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Pozostałe podmioty

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM  DOTACJE

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 680



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4  do Uchwały RM w Świebodzicach nr  LXXXVI/451/2023  z dnia 18.12.2023 r.
WYDATKI MAJĄTKOWE I ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2023 R

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 576 709,20 3 576 709,20

90095 Pozostała działalność 0,00 833 000,00833 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 6 000,00 39 000,00

Przebudowa i remont nawierzchni wraz z odwodnieniem terenu Placu  
Targowego w Świebodzicach 90095 33 000,00 6 000,00 39 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 800 000,00 - 6 000,00 794 000,00

Przebudowa i remont nawierzchni wraz z odwodnieniem terenu Placu  
Targowego w Świebodzicach 90095

800 000,00 - 6 000,00 794 000,00

21 170 329,00 21 170 329,000,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 680



Załącznik Nr 5 do Uchwały RM 

w Świebodzicach nr LXXXVI/451/2023

z dnia 18.12.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2023 r. Zmiana Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

Dochody 6 512 000,00 0,00 6 512 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 512 000,00 0,00 6 512 000,00

90002 Gospodarka odpadami 6 512 000,00 0,00 6 512 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 6 470 000,00 0,00 6 470 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 0,00 8 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 12 000,00 0,00 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki 8 677 214,11 1 010 798,89 9 688 013,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 677 214,11 1 010 798,89 9 688 013,00
90002 Gospodarka odpadami 8 677 214,11 1 010 798,89 9 688 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 000,00 264 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczania społeczne 45 175,00 45 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 838,00 5 838,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 342 201,11 1 010 798,89 9 353 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń 
socjalnych 9 000,00 9 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

 Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2023 r.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 680


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-01-26T10:03:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




